このお便りはＰＴＡ会員以外の方にも配付しております。ご了承ください。

令和５年４月吉日

ＰＴＡ会員（２・３年生保護者）の皆様

   調布市立第七中学校

   ＰＴＡ会長  川端  宏志

ＰＴＡ会費納入のお願い

日頃よりＰＴＡ活動にご理解・ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

ＰＴＡでは、皆様からいただいた会費をＰＴＡ保険の他、学校や生徒のための様々な活動に使っております。

つきましては、下記の通りＰＴＡ会費の納入をお願いいたします。なお、非加入でお振込みされた場合は寄付とさせていただきま

す。返金をご希望の場合は、ＰＴＡ執行部（choufu7pta@yahoo.co.jp）までご連絡ください。

記

１． 納入額 １家庭につき、年間１,５００円（年額一括払い）

    ２. 納入方法 ゆうちょ銀行の PTA口座へ各自お振込(振込手数料はご負担をお願いします)

※依頼人の欄には必ず、学年・組・生徒氏名を忘れずにご記入ください。 （例：1-1 チョウフ ハナコ）

【振込先】

 ゆうちょ銀行からの電信振替  他行からの振込

記号 00140-9 銀行名 ゆうちょ銀行（金融コード 9900）

店名 〇一九（ゼロイチキュウ）

番号 731192 種目 当座

口座番号 0731192

口座名義 調布市立第七中学校 PTA 口座名義 調布市立第七中学校 PTA

ＰＴＡ執行部 宛

払込の控え（コピー可）を貼り、こちらの用紙を５月８日（月）までに

担任の先生へ提出してください。

ＰＴＡ会費は、一家庭一口となっておりますので、お子様が２名以上在籍の

方も１５００円（年額一括払い）となります。

以下に現在、第七中に在籍している全員の学年、組、名前をご記入ください。

ＰＴＡ会員（保護者）氏名

  年   組   番 生徒氏名

  年   組   番 生徒氏名

切り取り

払込時の控え

（コピー可）

を貼付してください。